'Արփա-Սևան’ ԲԲԸ ընդհանուր ժողովի կողմից շահույթի բաշխման և
շահութաբաժինների վճարման վերաբերյալ որոշում ընդունեց՝

1. Հաստատել 16.06.2017 - 19.06.2018թ.թ. միջև ընկած ժամանակահատվածում 
տնօրինության կողմից' նյութական օգնության և սոցիալական ուղղվածության, 
բարեգործական, ինչպես նաև այլ նպատակների համար ծախսված 40 734 469 
(քառասուն միլիոն յոթ հարյուր երեսունչորս հազար չորս հարյուր վաթսունինը) Հ Հ  
դրամը :

e

2. Ընկերության 2017թ. 889 356 000 (ութ հարյուր ութսունինը միլիոն երեք հարյուր 
հիսունվեց հազար) Հ Հ  դրամ զուտ շահույթից'

• 306 780 000 (երեք հարյուր վեց միլիոն յոթ հարյուր ութսուն հազար) ՀՀ  
դրամ օգտագործել շահութաբաժինների վճարման համար;

• 35 000 000 (երեսունհինգ միլիոն) ՀՀ  դրամ թողնել Ընկերության տնօրենի 
տրամադրության տակ, մինչև հաջորդ ընդհանուր ժողովը ընկած 
ժամանակահատվածում, նյութական օգնության և սոցիալական ուղղվածության, 
բարեգործական, ինչպես նաև այլ նպատակների օգտագործման համար:

• 547 576 000 (հինգ հարյուր քառասունյոթ միլիոն հինգ հարյուր
յոթանասունվեց հազար) Հ Հ  դրամ գումարը թողնել որպես կուտակված 
շահույթ:

2017թ. տարեկան շահութաբաժինների վճարումը սկսել որոշման ընդունման պահից 
10 օր անց: Շահութաբաժինների վճարումը ավարտել մինչև 2024թ. դեկտեմբերի 31-ը:

կատարող Զ.Վարդանյան